Сторони, відповідно до ст. 651 Цивільного кодексу
України уклали цю додаткову угоду про розірвання
Договору № 004397ПВГ/2024 від 18 березня 2024
року (далі - Угода) про наступне: 1. Сторони дійшли
згоди зменшити суму Договору № 004397ПВГ/2024
від 18.03.2024 року на 1521,78 грн (Одна тисяча
п’ятсот двадцять одна грн. 78 коп.),в т.ч.ПДВ-253,63
грн та розірвати Договір №004397ПВГ/2024 від
18.03.2024 року .